
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SNV Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh 

Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SNV ngày 07/3/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ 

về việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng 

thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận; 

Căn cứ Kế hoạch số 4054/KH-SNV ngày 15/10/2024 của Sở Nội vụ về việc 

tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh 

Thuận - năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng 

chuyên môn thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận - năm 2024 (Hội đồng thi), gồm các 

thành viên có tên sau: 

1. Ông Trần Hải - Giám đốc Sở Nội vụ: Chủ tịch Hội đồng thi. 

2. Ông Trương Thanh Long - Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Phó Chủ tịch Hội 

đồng thi. 

3. Ông Nguyễn Quang Hồng Văn - Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Ủy viên Hội 

đồng thi. 

4. Bà Nguyễn Huỳnh Thanh Khiết – Chánh Thanh tra Sở: Ủy viên Hội 

đồng thi. 

5. Ông Phạm Ngọc Tiến - Trưởng phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ: 

Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng thi. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng thi: 

Thực hiện theo khoản 2 Điều 7 Quy chế thi tuyển các chức danh lãnh đạo, 

quản lý cấp phòng thuộc Sở Nội vụ Ninh Thuận (ban hành kèm theo Quyết định 

số 38/QĐ-SNV ngày 07/3/2022 của Sở Nội vụ),  Kế hoạch số 4054/KH-SNV ngày 

15/10/2024 của Sở Nội vụ và các quy định hiện hành có liên quan; 



2 

 

 

Hội đồng thi được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ khi ban hành văn bản do 

Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng thi ký; Hội đồng thi tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Các Trưởng Phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Nội vụ và các ông có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy Sở Nội vụ (b/c); 

- Lưu: VT, HCVTLT. 

  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Hải 
       


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-10T09:48:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-10T13:59:25+0700


		2024-11-10T13:59:44+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-10T14:00:03+0700




